



GMINA OGRODZIENIEC
PLAC WOLNOŚCI 25, 42-440 OGRODZIENIEC
tel. (32) 67-09-713, e-mail: zamowieniapubliczne@ogrodzieniec.pl
NIP: 6492275822, REGON: 276258842

Ogrodzieniec, 11.06.2021 r.

ZP.271.2.9.2021

Informacja do wszystkich wykonawców

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec informuje, że w postępowaniu pn. „Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych na terenie Gminy Ogrodzieniec (Etap I) – 3 części” wpłynęły pytania o treści jak niżej:

Pytanie 1:

Proszę o informację od jakiej wartości (netto czy brutto) powinno być zabezpieczenie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść od ceny całkowitej podanej za daną część w ofercie, tj. od ceny brutto.

Pytanie 2:

Jak wynika z projektu powinny być trzy odrębne umowy dla każdej z części, czy w związku z tym trzeba będzie przedstawić trzy osobne zabezpieczenia na każdą część?

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze umowę z wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza w danej części, czyli maksymalnie mogą zostać zawarte 3 umowy z 3 różnymi wykonawcami. Jeżeli oferta danego wykonawcy okaże się najkorzystniejsza w 2 lub 3 częściach, może on złożyć jedno łączne zabezpieczenie lub dla każdej części oddzielnie (w zależności od jego uznania).

Pytanie 3:

Czy planują Państwo przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca śledzenie strony internetowej Zamawiającego, gdzie pojawiają się wszelkie informacje dotyczące toczących się postępowań.

Pytanie 4:

Dla robót typu II - roboty demontażowe + dostawa blachodachówki. Proszę o informację z jakim Vatem mają być liczone roboty demontażowe (czy są to budynki mieszkalne 8% czy gospodarcze 23%)? Odnośnie dostawy blachodachówki, mamy rozumieć że jak zdemontujemy 100m² azbestu to

dostarczamy również 100m² blachodachówki. Czy należy dostarczyć odpowiednią ilość do pokrycia 100m², chodzi o m² które idą nam na zakłady. Jak tutaj podejść do tematu? Sama dostawa tutaj ma być na wacie 23% ?

Proszę jeszcze o potwierdzenie że dostawa ma obejmować samą blachodachówkę, bez wszelkich akcesoriów, rynien, blachy płaskiej, membran, łąt itp. Po czyjej stronie ma być ewentualne zabezpieczenie dachu po wykonanym montażu, czy zabezpieczenie do czasu montażu dostarczonej blachy ma realizować właściciel budynku ?

Odpowiedź:

Zamawiający pragnie przypomnieć, że zastosowanie zgodnej z obowiązującymi przepisami stawki VAT leży po stronie wykonawcy.

Wykonawca winien zdjąć pokrycie dachowe (o powierzchni dachu np. 100 m²) oraz musi zapewnić (wg norm montażu typu materiału pokryciowego) blachodachówkę w takiej ilości, aby pokryć dach (w tym przypadku dach o pow. 100 m²). Wynikłą różnicę pomiędzy powierzchnią nowego dachu (wykonanego wg posiadanego przez właściciela nieruchomości pozwolenia na budowę) a powierzchnią zdemontowanego dachu (przed remontem) pokrywa właściciel posesji.

Zamawiający potwierdza, że dostawa w Typie II obejmuje wyłącznie blachodachówkę, bez akcesoriów.

Zabezpieczenie dachu, po zdjęciu azbestu, należy do obowiązków właściciela posesji.

Pytanie 5:

Jak często przewidziane są odbiory i fakturowanie, czy możliwe jest fakturowanie w okresie co miesięcznym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że częstotliwość odbiorów i ich fakturowanie uzależnione będzie od całkowitego wykonania poszczególnych obiektów (dachów).

Pytanie 6:

Czy fakturowanie będzie się odbywać na podstawie zaawansowania robót, czy po zakończeniu poszczególnych etapów robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5 oraz zapisami § 8 ust. 3 pkt 1 projektowanych postanowień umowy.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy


Magdalena Sitek
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy